

PÅKOBLINGSFORESPØRSEL FOR KOMMUNER SOM ØNSKER TILGANG TIL SKATTEETATENS DELINGSTJENER FOR KOMMUNENE

<p>Navn på tjenestebeskrivelse det ønskes tilgang til:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tjenestebeskrivelsen for redusert foreldrebetaling • Tjenestebeskrivelsen behandling av vedtak om tildeling av kommunal boligsosial bistand • Tjenestebeskrivelse for beregning av egenandel for praktisk bistand og opplæring • Tjenestebeskrivelse for beregning av egenandel for langtidsopphold institusjon • Tjenestebeskrivelse for særnamsmannsmyndighetene (kommunal innkreving) <p>Til info.: tjenestebeskrivelsene regulerer kommunens bruk av delingstjenesten(e).</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Tjenestebeskrivelsen for redusert foreldrebetaling • Tjenestebeskrivelsen behandling av vedtak om tildeling av kommunal boligsosial bistand • Tjenestebeskrivelse for beregning av egenandel for langtidsopphold institusjon
Kommunens navn:	Modalen kommune
Kommunens hovedorganisasjonsnummer:	964 969 302
Navn på kontaktperson i kommune (med ansvar eller tilknytning til bruk av dette API-et i tjenesten/virksomheten):	Jo Tømmerbakke
E-postadresse til kontaktpersonen:	Jo.tommerbakke@modalen.kommune.no
<p>Påkoblingsmåte:</p> <p>1: Kobler seg til selv - kommunen kobler seg direkte på skattedelings-tjenesten hos Skatteetaten, uten noe mellomledd via ekstern fagsystemleverandør eller KS Fiks</p> <p>2: Fagsystemleverandøren kobler seg direkte på skattedelings-tjenesten hos Skatteetaten</p> <p>3a): Kommunen benytter seg av oppslagsgrensesnittet til KS Fiks (manuelle oppslag)</p> <p>3b): Kommunens fagsystemleverandør kobler seg til KS fiks sitt maskin-til-maskin-grensesnitt mot Skatteetaten.</p>	3. Via KS fiks

Utfylt påkoblingsforespørsel (eventuelt sammen med signert tilslutningserklæring) sendes til KS: skattedeling@ks.no. For at det skal gis tilgang til delingstjenesten må kommunen ha signert og oversendt «Tilslutningserklæring for Skatteetatens delingstjenester for kommunene» til KS. Denne signeres bare en gang av den enkelte kommune. Se om din kommune har signert tilslutningserklæring her: [Oversikt over signert tilslutningserklæring og tilganger til API](#)

Mal for tilslutningserklæring og påkoblingsforespørsel finnes på KS sine nettsider: <https://www.ks.no/fagomrader/digitalisering/felleslosninger/deling-av-opplysninger-fra-skatteetaten/hvordan-koble-seg-til-skatteetatens-delingslosninger/>

Der finner du også oversikt over tilgjengelige delingstjenester for kommunen, med tilhørende tjenestebeskrivelser. Tjenestebeskrivelsene regulerer kommunenes bruk av delingstjenesten(e).